

# Salmansen & Co ApS

Bispebuen 10, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 40 80 45

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

---

Michael Kjær Salmansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Salmansen & Co ApS Bispebuen 10 Mejdal 7500 Holstebro
	Hjemmeside: <a href="http://www.salmansen.dk">www.salmansen.dk</a>
	CVR-nr.: 40 40 80 45
	Stiftet: 2. april 2019
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Kjær Salmansen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	WV Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivende konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 834 t.kr. mod 836 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 157 t.kr. mod et overskud sidste år på 110 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 420 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 69,0 % af de samlede aktiver på 609 t.kr., hvilket er en stigning på 12,4 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>834.340</b>	<b>835.770</b>
2 Personaleomkostninger	-584.604	-625.222
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.385	-53.995
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>220.351</b>	<b>156.553</b>
3 Finansielle omkostninger	-3.650	-6.263
<b>Resultat før skat</b>	<b>216.701</b>	<b>150.290</b>
Skat af årets resultat	-59.213	-40.739
<b>Årets resultat</b>	<b>157.488</b>	<b>109.551</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
Overføres til overført resultat	57.488	59.551
<b>Disponeret i alt</b>	<b>157.488</b>	<b>109.551</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Patenter, licenser samt lignende rettigheder	0	3.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	3.333
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.289	17.785
Materielle anlægsaktiver i alt	8.289	17.785
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.289</b>	<b>21.118</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	73.733	79.900
Varebeholdninger i alt	73.733	79.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.724	150.915
Tilgodehavender i alt	28.724	150.915
Likvide beholdninger	498.054	299.669
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>600.511</b>	<b>530.484</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>608.800</b>	<b>551.602</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	269.844	212.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>419.844</b>	<b>312.356</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	410	349
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>410</b>	<b>349</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	11.384	3.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.700	10.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.117	60.712
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	752
Selskabsskat	59.152	44.487
Anden gæld	106.193	119.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.546	238.897
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>188.546</b>	<b>238.897</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>608.800</b>	<b>551.602</b>

**1 Særlige poster**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	152.805	0	202.805
Overført via resultatdisponering	0	59.551	50.000	109.551
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	212.356	50.000	312.356
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Overført via resultatdisponering	0	57.488	100.000	157.488
	<b>50.000</b>	<b>269.844</b>	<b>100.000</b>	<b>419.844</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	<u>0</u>	<u>8.000</u>
	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>8.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.000</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	528.159	569.615
Pensioner	50.380	49.808
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.065</u>	<u>5.799</u>
	<b><u>584.604</u></b>	<b><u>625.222</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	680	2.762
Andre finansielle omkostninger	<u>2.970</u>	<u>3.501</u>
	<b><u>3.650</u></b>	<b><u>6.263</u></b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Patenter, licenser samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Afskrivninger 1. januar	-36.667	-23.333
Årets afskrivninger	-3.333	-13.334
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-40.000</b>	<b>-36.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>3.333</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	34.486	34.486
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>34.486</b>	<b>34.486</b>
Afskrivninger 1. januar	-16.701	-7.206
Årets afskrivninger	-9.496	-9.495
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-26.197</b>	<b>-16.701</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.289</b>	<b>17.785</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WV Holding ApS, CVR-nr. 33 75 68 52, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 42 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
